[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2019 г.                                                                                                             № 72
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шудского

сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области за 3 квартал 2019 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании  Устава Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской  области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области за 3 квартал 2019 года согласно приложению.

2. Администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области (далее – Администрация)  направить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  за  3  квартал  2019  года  в  сельский совет Шудского сельсовета.

3. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на   главного  бухгалтера  администрации.

5.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации Шудского сельсовета  ________________  Г.Е. Комухина
Приложение

к постановлению администрации

Шудского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

от 04.12.2019 г. № 72

Доходы бюджета Шудского сельсовета за 3-й квартал 2019 года
                                                                                                                      тыс. руб.

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов

	Принятый    бюджет
	Исполнение бюджета

	10000000000000000
	1. Доходы

	1962,7
	1622,5

	10102021010000110
	1.1. Налог на доходы с физических лиц
	195,7
	143,4

	10503000010000110
	1.2. Единый сельскохозяйственный  налог
	0,0
	0

	10601000000000110
	1.3. Налог на имущество физических лиц
	19,0
	6,0

	10606000000000110
	1.4. Земельный налог
	274,0
	266,8

	10302000010000110
	1.5. Доходы от уплаты акцизов
	1474,0
	1206,3

	20000000000000000
	2. Дотации и субвенции из вышестоящего бюджета
	6281,4
	5145,2

	20215001100220151
	2.1. Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	4169,6
	4169,6

	20201003100000151
	2.2. Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
	1042,7

	815,7

	20230000000000151
	2.3. Субвенции на исполнение полномочий по первичному учету
	67,3
	50,5

	20249999100220151
	2.4. Прочие межбюджетные  трансферты
	757,1

	20405099100000150
	2.5. Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты поселений
	176,7
	56,0

	20705030100000150
	2.6. Прочме безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	68,0
	53,4

	Всего доходов

	8244,1
	6767,7

_1502711765